IV/2025 

Đơn giá 

cố định 
8 

tháng 

3 

Chương trình 

làm quen 

tiếng anh cho 

trẻ mẫu giáo 

5-6 tuổi 

Chương trình 

làm quen tiếng 

anh cho trẻ mẫu 

giáo 5-6 tuổi 
263,900,000 

5 ngày 

Quý 

IV/2025 

Đơn giá 

cố định 
8 

tháng 

TỔNG 469,700,000 Bốn trăm sáu mươi chín triệu bảy trăm nghìn đồng